
Zarządzenie Nr 28/2011 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 10 marca 2011 r. 

 

w sprawie zmiany funkcjonowania kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem 

w Urzędzie Gminy Hajnówka 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 i art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 29/2010 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 2 grudnia 

2010 r. w sprawie funkcjonowania kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem w Urzędzie 

Gminy Hajnówka wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

"3. Identyfikacji i analizy ryzyka dokonuje kierownik referatu i samodzielne 

stanowisko pracy w terminie do 30 grudnia roku poprzedniego analizowany rok. 

 

L. p. Cele komórki 

organizacyjnej 

na dany rok 

Zidentyfikowane 

ryzyko 

Prawdopodo

bieństwo 

wystąpienia 

ryzyka 

Możliwe skutki 

zmaterializowania 

się ryzyka 

Akceptowany 

poziom 

ryzyka 

Reakcja na 

ryzyko 

tolerowane, 

przeniesienie, 

wycofanie się 

działania 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

" 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów i samodzielnym 

stanowiskom pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


